TUOTETIEDOT
ANSMANN Powerstation PS2200AC
Lähtöliitännät: 3× AC-pistorasia, 3× USB-A, 1× USB-A QC, 2× USB-C PD
Kapasiteetti: 1408 Wh
turvallinen ja pitkäikäinen litiumrautafosfaatti-akku (LiFePO4)
Tulot: 2× DC 5521 12-30 V / 9,5 A maks. 200 W
AC-teho: 2200 W, 4400 W lyhytaikainen huipputeho, puhdas AC-siniaalto
USB-teho: USB-A1/-A2/-A3 12 W, USB-A3 QC 18 W, USB-C PD 100 W
DC-teho: 1× autoadapteri, 2× DC5521 12 V / 10 A / maks. 120 W
LED-lamppu: 12 W LED, 3 himmennystasoa, SOS- ja strobotila
tanakka muovirunko, pinottava
kaksi kantokahvaa ja integroitu säilytyslaatikko
aktiivinen tuuletus AC-käytössä
valinnainen käynnistysapu-toiminto 12 V
valinnainen laajennusakku 1408 Wh
TIEDOT
Tuotteen nimi Powerstation PS2200AC
Osa numero 1700-0168
EAN-koodi 4013674195237
Tullitariffin
numero
85076000900
Materiaaliryhmä 15
Tuotteen sisältö Powerstation, AC-laturi, 12 V DC-
liitäntäjohto, käyttöohjeet, takuukortti
Tuote 360 × 270 × 280 mm / 17840 g
Pakkaus + tuote 430 × 365 × 355 mm / 20500 g
Pakkausyksikkö 1 Pakkaukset (441 × 366 × 382 mm)
Myyntiorganisaatio: 1011
Voimassaolopäivämäärä: 21.02.2024